

List Komendanta Głównego PSP z okazji Narodowego Święta Niepodległości

Poniżej publikujemy list Komendanta Głównego PSP



KOMENDANT GŁÓWNY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

**Szanowni Funkcjonariusze,
Pracownicy Cywilni
Państwowej Straży Pożarnej!**

11 Listopada to jedno z najważniejszych polskich świąt państwowych, w którym co roku uroczyste obchodzimy rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległości. To ważny dzień i znakomita okazja, by uczcić pamięć tych, którzy poświęcili swoje życie lub zdrowie w imię przyszłych pokoleń oraz odbudowie niezależnej polskiej państwowości, gdzie udało się stworzyć warunki do zaistnienia na arenie międzynarodowej niepodległego bytu oraz okoliczności sprzyjające rozwojowi gospodarczemu i społecznemu.

Wielkie zwycięstwo sprzed 101 lat zostało okupione cierpieniem i krzywdą wielu bohaterskich pokoleń Polaków, ale też codzienną ciągłą troską o zachowanie tradycji, myśli patriotycznej, polskiej kultury i języka przodków. I o tym przede wszystkim powinniśmy zawsze pamiętać.

Jest to również wspaniała sposobność, aby dokonać bilansu osiągnięć, z których jesteśmy, jako Polacy, dumni, a w których zawarte są pełne ofiarności praca i wysiłek na rzecz Narodu. W ubiegłym roku uroczyste obchodziliśmy Setną Rocznicę Odzyskania Niepodległości, ale pamięć o naszej bogatej historii jest nadal żywa i obecna wśród nas. To znacząca data i lekcja patriotyzmu dla wszystkich Polaków, szczególnie tych, którym bliska jest troska o bezpieczeństwo państwa.

Godność i honor to cechy ludzi, którzy są wizytówką każdej formacji mundurowej, a codzienna służba wymaga szczególnego poświęcenia i wielu osobistych wyrzeczeń. Jestem przekonany, że Państwa zaangażowanie wiąże się niezmiennie z profesjonalizmem oraz stanowi solidny fundament skutecznych działań w ramach służby i pracy podczas realizacji trudnych i odpowiedzialnych zadań dla dobra naszej Ojczyzny i Jej obywateli. Niech podejmowane zobowiązania będą dla wszystkich Państwa źródłem zadowolenia z wykonywanych na co dzień obowiązków, a także motorem do nieustającej aktywności zawodowej i społecznej.

Suski

gen. brygadier Leszek SUSKI

Warszawa, 11 Listopada 2019 r.